
T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

49 C.I.S.  SERIE C GIRONE 24 (1704003A)
Nola - 05-03-2017 - 26-03-2017

Torneo 49 C.I.S.  SERIE C GIRONE 24 1704003A

Luogo Nola  [Napoli - Campania]
Periodo 05-03-2017 - 26-03-2017

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri BUONOCORE GIUSEPPE - CIAMBRIELLO C. - PELUSO G.

Partecipanti 59

Sito Internet

Caiazza Antonio

1Castellano Riccardo

2
Zinnai Graziano Matteo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

49 C.I.S.  SERIE C GIRONE 24 (1704003A)
Nola - 05-03-2017 - 26-03-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Caiazza Antonio 4.5 ITA 9.00 10.006.50 6.50 1856 1732 2020 4 3 1 0 1 1 0 0 3 2 1 0 1 0 1995

2 2 2N Castellano Riccardo 3.5 ITA 10.0011.506.50 7.25 1735 1657 1790 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2000

3 3 CM Zinnai Graziano Matteo4.0 ITA 11.5013.508.00 7.00 2095 1824 2018 4 3 0 1 1 0 0 1 3 3 0 0 1 0 1996

4 4 2N Pellegrino Giovanni 4.0 ITA 11.0011.007.00 7.00 1660 1648 1842 4 3 0 1 3 2 0 1 1 1 0 0 1 0 2000

5 5 2N Cerino Eduardo 5.0 ITA 8.50 8.50 5.00 6.00 1670 1646 2323 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 2 0 1997

6 6 2N Buonanno Matteo Giovanni4.0 ITA 9.50 11.006.00 5.50 1613 1632 1805 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 1 0 2006

7 7 CM Buonanno Raffaele 3.5 ITA 12.0013.508.50 5.75 1947 1896 1992 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 1 0 2004

8 8 1N Vecchione Anna Pia 2.5 ITA 7.00 7.00 3.50 5.75 1755 1808 2082 3 2 1 0 1 0 1 0 2 2 0 0 0 2 2001

9 9 2N Soave Vittorio 2.5 ITA 11.5012.507.50 5.00 1674 1829 1819 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2000

10 10 CM Mele Quirino 2.5 ITA 12.0014.008.50 6.00 2063 1842 2052 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 2 1960

11 11 CM Antignani Luigi 2.0 ITA 12.5014.508.50 5.00 1959 1710 1674 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1957

12 12 2N Franco Luigi 2.0 ITA 12.0012.008.00 1.00 1585 1666 1457 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1968

13 13 2N Mastrostefano Ennio 2.0 ITA 7.50 7.50 4.00 4.00 1525 1632 1811 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 1946

14 14 1N Paduano Gennaro 3.0 ITA 9.50 9.50 6.00 3.50 1720 2095 2772 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2 2 1965

15 15 1N Ghiani Marco 1.0 ITA 5.00 5.00 1.50 1.50 1788 1908 1909 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 2000

16 16 1N Grandone Salvatore 1.0 ITA 13.0014.009.00 3.00 1793 1896 1624 3 0 2 1 2 0 2 0 1 0 0 1 0 2 1979

17 17 CM Caiazzo Diego 1.0 ITA 10.5010.507.00 1.00 1723 1664 1539 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1955

18 18 NC Aruta Davide 1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 1400 1552 2229 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 2001

19 19 NC Jappelli Fabio 2.0 ITA 3.50 3.50 1.50 1.50 1443 1742 2419 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 3 1996

20 20 1N Condorelli Pietro 0.5 ITA 5.00 5.00 2.50 1.25 1664 1959 1959 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1962

21 21 2N Scola Enrico 1.5 ITA 12.0014.008.00 1.25 1732 1752 1430 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1959

22 22 1N Freda Giuseppe 0.5 ITA 5.50 5.50 2.00 1.00 1771 1944 1655 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 1999

23 23 2N Cusano Ernesto 0.5 ITA 10.0010.006.50 1.75 1742 1597 1262 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 2 1977

24 24 1N La Ricca Silvio 0.0 ITA 7.00 7.00 3.50 0.00 1860 2095 1360 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1995

25 25 2N Vitiello Giovanni 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1748 1959 1224 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1956

26 26 1N Martorelli Angelo 1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.00 1754 1867 1133 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 0 1 2 1991

27 27 1N Gallina Giacomo 1.0 ITA 6.00 6.00 2.00 0.00 1730 1856 1121 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 3 1970

28 28 3N Fornario Gianluca 0.0 ITA 7.00 7.00 3.50 0.00 1542 1674 939 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 3 1968

29 29 2N Ferrara Luca 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1655 1674 939 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1979

30 30 2N Lanzone Giuseppe 1.0 ITA 12.5012.508.50 0.00 1726 1638 904 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 1974

31 31 2N Calvanese Giuseppe 2.0 ITA 9.50 9.50 5.50 0.00 1552 1535 800 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 2 1 2000

32 32 NC Di Martino Luciano 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1440 1525 790 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1997

33 33 CM Strazzullo Luciano 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1961

34 34 3N D'Elia Donato 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1596 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1983

35 35 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1512 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

36 36 NC Orefice Giovanni 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2000

37 37 NC Iavarone Sabatino 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1422 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1967

38 38 NC Pellegrino Laura 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1465 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2002

39 39 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1467 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

40 40 NC Soave Antonio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1955

41 41 NC Saffioti Giuseppe 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1365 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1973

42 42 NC Sartorio Giorgio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1395 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1999

43 43 NC Sbarra Nicola 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1447 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1999

44 44 3N Orefice Matteo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1567 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2002

45 45 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1395 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

46 46 1N Scalera Salvatore 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1814 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1978

47 47 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

48 48 3N Gravina Pasquale 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1988

49 49 2N Isoldo Ciro 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1522 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2000

50 50 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

51 51 2N Di Stasio Danilo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1793 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1991

52 52 2N Addivinola Antonio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1697 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1970

53 53 3N Carbone Axel 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1518 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2000

54 54 3N Chiaiese Luciano 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1503 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2000

55 55 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1726 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

56 56 2N Scarlato Gianfranco 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1537 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1968
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49 C.I.S.  SERIE C GIRONE 24 (1704003A)
Nola - 05-03-2017 - 26-03-2017

                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

57 57 3N Belfiore Agostino 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1557 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1982

58 58 NC Condorelli Emanuele 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1335 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1992

59 59 CM Santangelo Nicola 0.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 2092 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1970
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49 C.I.S.  SERIE C GIRONE 24 (1704003A)
Nola - 05-03-2017 - 26-03-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

52 2N Addivinola Antonio ITA CAM SA 1697 0 0 1970 M 2800514 131129

11 CM Antignani Luigi ITA CAM NA 1959 1710 1674 1957 M 807362 102071

18 NC Aruta Davide ITA CAM NA 1400 1552 2229 2001 M 2824820 162268

57 3N Belfiore Agostino ITA CAM CE 1557 0 0 1982 M 2845399 167700

6 2N Buonanno Matteo GiovanniITA CAM NA 1613 1632 1805 2006 M 2815562 156562

7 CM Buonanno Raffaele ITA CAM NA 1947 1896 1992 2004 M 2807713 149100

35 NC Bye ITA TOS LI 1512 0 0 1963 M

39 NC Bye ITA TOS LI 1467 0 0 1963 M

45 NC Bye ITA TOS LI 1395 0 0 1963 M

47 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

50 NC Bye ITA TOS LI 1435 0 0 1963 M

55 NC Bye ITA TOS LI 1726 0 0 1963 M

1 1N Caiazza Antonio ITA CAM NA 1856 1732 2020 1995 M 882682 138406

17 CM Caiazzo Diego ITA CAM NA 1723 1664 1539 1955 M 831697 102072

31 2N Calvanese Giuseppe ITA CAM NA 1552 1535 800 2000 M 2813004 142126

53 3N Carbone Axel ITA CAM NA 1518 0 0 2000 M 894362 139946

2 2N Castellano Riccardo ITA CAM NA 1735 1657 1790 2000 M 2843914 170211

5 2N Cerino Eduardo ITA CAM NA 1670 1646 2323 1997 M 2846328 160721

54 3N Chiaiese Luciano ITA CAM NA 1503 0 0 2000 M 2813020 140708

58 NC Condorelli Emanuele ITA CAM CE 1335 0 0 1992 M 2824910 162585

20 1N Condorelli Pietro ITA CAM CE 1664 1959 1959 1962 M 892769 143366

23 2N Cusano Ernesto ITA CAM SA 1742 1597 1262 1977 M 106631

34 3N D'Elia Donato ITA CAM CE 1596 0 0 1983 M 2835326 165539

32 NC Di Martino Luciano ITA CAM NA 1440 1525 790 1997 M 2846336 168193

51 2N Di Stasio Danilo ITA CAM CE 1793 0 0 1991 M 849928 114987

29 2N Ferrara Luca ITA CAM NA 1655 1674 939 1979 M 114836

28 3N Fornario Gianluca ITA CAM NA 1542 1674 939 1968 M 2812350 138681

12 2N Franco Luigi ITA CAM NA 1585 1666 1457 1968 M 839043 108086

22 1N Freda Giuseppe ITA CAM NA 1771 1944 1655 1999 M 2837728 165460

27 1N Gallina Giacomo ITA CAM NA 1730 1856 1121 1970 M 822337 111842

15 1N Ghiani Marco ITA CAM NA 1788 1908 1909 2000 M 2812377 156795

16 1N Grandone Salvatore ITA CAM CE 1793 1896 1624 1979 M 2835350 118276

48 3N Gravina Pasquale ITA CAM SA 1536 0 0 1988 M 882690 147328

37 NC Iavarone Sabatino ITA CAM NA 1422 0 0 1967 M 875953 137695

49 2N Isoldo Ciro ITA CAM NA 1522 0 0 2000 M 2804447 138684

19 NC Jappelli Fabio ITA CAM NA 1443 1742 2419 1996 M 2847154 168197

24 1N La Ricca Silvio ITA CAM CE 1860 2095 1360 1995 M 893951 147665

30 2N Lanzone Giuseppe ITA CAM NA 1726 1638 904 1974 M 882712 109940

26 1N Martorelli Angelo ITA CAM NA 1754 1867 1133 1991 M 861286 131186

13 2N Mastrostefano Ennio ITA CAM CE 1525 1632 1811 1946 M 876062 100403

10 CM Mele Quirino ITA CAM NA 2063 1842 2052 1960 M 808555 102076

36 NC Orefice Giovanni ITA CAM NA 1431 0 0 2000 M 2813055 149105

44 3N Orefice Matteo ITA CAM NA 1567 0 0 2002 M 2813063 149106

14 1N Paduano Gennaro ITA CAM NA 1720 2095 2772 1965 M 861294 127954

4 2N Pellegrino Giovanni ITA CAM NA 1660 1648 1842 2000 M 894664 145853

38 NC Pellegrino Laura ITA CAM NA 1465 0 0 2002 F 2805290 147906

41 NC Saffioti Giuseppe ITA CAM NA 1365 0 0 1973 M 2849513 103961

59 CM Santangelo Nicola ITA CAM CE 2092 0 0 1970 M 2810056 114983

42 NC Sartorio Giorgio ITA CAM NA 1395 0 0 1999 M 2824510 138402

43 NC Sbarra Nicola ITA CAM NA 1447 0 0 1999 M 2855998 135235

46 1N Scalera Salvatore ITA CAM CE 1814 0 0 1978 M 887528 143981

56 2N Scarlato Gianfranco ITA CAM CE 1537 0 0 1968 M 2809791 158366

21 2N Scola Enrico ITA CAM SA 1732 1752 1430 1959 M 839094 109943

40 NC Soave Antonio ITA CAM NA 1410 0 0 1955 M 2825240 147078

9 2N Soave Vittorio ITA CAM NA 1674 1829 1819 2000 M 893820 144290

33 CM Strazzullo Luciano ITA CAM NA 2112 0 0 1961 M 815144 101203
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                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id        	Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 1N Vecchione Anna Pia ITA CAM NA 1755 1808 2082 2001 F 2804706 149111

25 2N Vitiello Giovanni ITA CAM SA 1748 1959 1224 1956 M 882763 120316

3 CM Zinnai Graziano MatteoITA CAM NA 2095 1824 2018 1996 M 848859 133800
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49 C.I.S.  SERIE C GIRONE 24 (1704003A)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 1N Caiazza Antonio 4.5 ITA | 27 N 1 | 11 1 | 16 N Â½ | 21 B 1 | 9 N 1 | -2

2 2 2N Castellano Riccardo 3.5 ITA | 17 B 1 | 23 N Â½ | 8 B 0 | 13 N 1 | 28 B 1 | 1

3 3 CM Zinnai Graziano Matteo 4.0 ITA | 7 N 1 | 10 1 | 24 N 1 | 14 B 0 | 22 N 1 | -2

4 4 2N Pellegrino Giovanni 4.0 ITA | 12 B 1 | 30 N 1 | 6 B 1 | 0 1 | 5 B 0 | 2

5 5 2N Cerino Eduardo 5.0 ITA | 31 N 1 | 12 1 | 0 1 | 30 B 1 | 4 N 1 | -1

6 6 2N Buonanno Matteo Giovanni4.0 ITA | 28 B 1 | 16 1 | 4 N 0 | 12 B 1 | 23 N 1 | 0

7 7 CM Buonanno Raffaele 3.5 ITA | 3 B 0 | 59 1 | 9 N 1 | 10 B Â½ | 26 N 1 | 0

8 8 1N Vecchione Anna Pia 2.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 2 N 1 | 11 B Â½ | 21 N 1 | -1

9 9 2N Soave Vittorio 2.5 ITA | 11 B 1 | 21 N Â½ | 7 B 0 | 29 N 1 | 1 B 0 | 1

10 10 CM Mele Quirino 2.5 ITA | 15 N 1 | 3 0 | 14 0 | 7 N Â½ | 16 B 1 | -1

11 11 CM Antignani Luigi 2.0 ITA | 9 N 0 | 1 0 | 25 B 1 | 8 N Â½ | 20 B Â½ | 0

12 12 2N Franco Luigi 2.0 ITA | 4 N 0 | 5 0 | 30 B 1 | 6 N 0 | 0 B 1 | 0

13 13 2N Mastrostefano Ennio 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 32 B 1 | 2 B 0 | 17 N 1 | 1

14 14 1N Paduano Gennaro 3.0 ITA | 59 1 | 0 0 | 10 1 | 3 N 1 | 0 0 | -1

15 15 1N Ghiani Marco 1.0 ITA | 10 B 0 | 26 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

16 16 1N Grandone Salvatore 1.0 ITA | 21 0 | 6 0 | 1 B Â½ | 22 B Â½ | 10 N 0 | 1

17 17 CM Caiazzo Diego 1.0 ITA | 2 N 0 | 19 0 | 21 B 1 | 0 0 | 13 B 0 | 1

18 18 NC Aruta Davide 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 31 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

19 19 NC Jappelli Fabio 2.0 ITA | 0 0 | 17 1 | 0 0 | 23 B 1 | 0 0 | 1

20 20 1N Condorelli Pietro 0.5 ITA | 30 0 | 31 0 | 0 0 | 0 0 | 11 N Â½ | -1

21 21 2N Scola Enrico 1.5 ITA | 16 1 | 9 B Â½ | 17 N 0 | 1 N 0 | 8 B 0 | 0

22 22 1N Freda Giuseppe 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 16 N Â½ | 3 B 0 | 0

23 23 2N Cusano Ernesto 0.5 ITA | 0 0 | 2 B Â½ | 0 0 | 19 N 0 | 6 B 0 | 1

24 24 1N La Ricca Silvio 0.0 ITA | 26 0 | 27 0 | 3 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

25 25 2N Vitiello Giovanni 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 11 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

26 26 1N Martorelli Angelo 1.0 ITA | 24 1 | 15 B 0 | 0 0 | 0 0 | 7 B 0 | 2

27 27 1N Gallina Giacomo 1.0 ITA | 1 B 0 | 24 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

28 28 3N Fornario Gianluca 0.0 ITA | 6 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 2 N 0 | -2

29 29 2N Ferrara Luca 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 9 B 0 | 0 0 | 1

30 30 2N Lanzone Giuseppe 1.0 ITA | 20 1 | 4 B 0 | 12 N 0 | 5 N 0 | 0 0 | -1

31 31 2N Calvanese Giuseppe 2.0 ITA | 5 B 0 | 20 1 | 18 N 0 | 0 1 | 0 0 | 0

32 32 NC Di Martino Luciano 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 13 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

33 33 CM Strazzullo Luciano 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

34 34 3N D'Elia Donato 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

35 35 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

36 36 NC Orefice Giovanni 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

37 37 NC Iavarone Sabatino 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

38 38 NC Pellegrino Laura 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

39 39 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

40 40 NC Soave Antonio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

41 41 NC Saffioti Giuseppe 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

42 42 NC Sartorio Giorgio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

43 43 NC Sbarra Nicola 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

44 44 3N Orefice Matteo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

45 45 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

46 46 1N Scalera Salvatore 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

47 47 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

48 48 3N Gravina Pasquale 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

49 49 2N Isoldo Ciro 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

50 50 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

51 51 2N Di Stasio Danilo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

52 52 2N Addivinola Antonio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

53 53 3N Carbone Axel 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

54 54 3N Chiaiese Luciano 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

55 55 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

56 56 2N Scarlato Gianfranco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

57 57 3N Belfiore Agostino 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

58 58 NC Condorelli Emanuele 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

59 59 CM Santangelo Nicola 0.0 ITA | 14 0 | 7 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

52 2N Addivinola Antonio ITA 1697 0 0.00 0 0 1970 M 2800514 131129

11 CM Antignani Luigi ITA 1959 3 1.00 2.45 -1.45 1710.251674 1957 M 807362 102071

18 NC Aruta Davide ITA 1400 1 1.00 0.30 0.7 1552.002229 2001 M 2824820 162268

57 3N Belfiore Agostino ITA 1557 0 0.00 0 0 1982 M 2845399 167700

6 2N Buonanno Matteo GiovanniITA 1613 2 1.00 0.97 0.03 1632.251805 2006 M 2815562 156562

7 CM Buonanno Raffaele ITA 1947 4 2.50 2.22 0.28 1896.501992 2004 M 2807713 149100

50 NC Bye ITA 1435 0 0.00 0 0 1963 M

55 NC Bye ITA 1726 0 0.00 0 0 1963 M

1 1N Caiazza Antonio ITA 1856 3 3.00 2.08 0.92 1732.252020 1995 M 882682 138406

17 CM Caiazzo Diego ITA 1723 3 1.00 1.73 -0.73 1664.001539 1955 M 831697 102072

31 2N Calvanese Giuseppe ITA 1552 2 0.00 1.04 -1.04 1535.00800 2000 M 2813004 142126

53 3N Carbone Axel ITA 1518 0 0.00 0 0 2000 M 894362 139946

2 2N Castellano Riccardo ITA 1735 3 2.00 1.76 0.24 1657.401790 2000 M 2843914 170211

5 2N Cerino Eduardo ITA 1670 3 3.00 1.59 1.41 1646.002323 1997 M 2846328 160721

54 3N Chiaiese Luciano ITA 1503 0 0.00 0 0 2000 M 2813020 140708

20 1N Condorelli Pietro ITA 1664 1 0.50 0.15 0.35 1959.001959 1962 M 892769 143366

34 3N D'Elia Donato ITA 1596 0 0.00 0 0 1983 M 2835326 165539

51 2N Di Stasio Danilo ITA 1793 0 0.00 0 0 1991 M 849928 114987

12 2N Franco Luigi ITA 1585 3 1.00 1.17 -0.17 1666.331457 1968 M 839043 108086

22 1N Freda Giuseppe ITA 1771 1 0.00 0.13 -0.13 1944.001655 1999 M 2837728 165460

27 1N Gallina Giacomo ITA 1730 1 0.00 0.33 -0.33 1856.001121 1970 M 822337 111842

15 1N Ghiani Marco ITA 1788 2 1.00 0.72 0.28 1908.501909 2000 M 2812377 156795

48 3N Gravina Pasquale ITA 1536 0 0.00 0 0 1988 M 882690 147328

49 2N Isoldo Ciro ITA 1522 0 0.00 0 0 2000 M 2804447 138684

24 1N La Ricca Silvio ITA 1860 1 0.00 0.21 -0.21 2095.001360 1995 M 893951 147665

30 2N Lanzone Giuseppe ITA 1726 3 0.00 1.86 -1.86 1638.33904 1974 M 882712 109940

26 1N Martorelli Angelo ITA 1754 2 0.00 0.70 -0.7 1867.501133 1991 M 861286 131186

13 2N Mastrostefano Ennio ITA 1525 2 1.00 0.47 0.53 1632.671811 1946 M 876062 100403

10 CM Mele Quirino ITA 2063 2 1.50 1.49 0.01 1842.672052 1960 M 808555 102076

36 NC Orefice Giovanni ITA 1431 0 0.00 0 0 2000 M 2813055 149105

44 3N Orefice Matteo ITA 1567 0 0.00 0 0 2002 M 2813063 149106

14 1N Paduano Gennaro ITA 1720 1 1.00 0.09 0.91 2095.002772 1965 M 861294 127954

4 2N Pellegrino Giovanni ITA 1660 4 3.00 2.07 0.93 1648.501842 2000 M 894664 145853

38 NC Pellegrino Laura ITA 1465 0 0.00 0 0 2002 F 2805290 147906

59 CM Santangelo Nicola ITA 2092 0 0.00 0 0 1970 M 2810056 114983

43 NC Sbarra Nicola ITA 1447 0 0.00 0 0 1999 M 2855998 135235

46 1N Scalera Salvatore ITA 1814 0 0.00 0 0 1978 M 887528 143981

56 2N Scarlato Gianfranco ITA 1537 0 0.00 0 0 1968 M 2809791 158366

21 2N Scola Enrico ITA 1732 4 0.50 1.89 -1.39 1752.001430 1959 M 839094 109943

9 2N Soave Vittorio ITA 1674 4 1.50 1.01 0.49 1829.801819 2000 M 893820 144290

33 CM Strazzullo Luciano ITA 2112 0 0.00 0 0 1961 M 815144 101203

8 1N Vecchione Anna Pia ITA 1755 3 2.50 1.30 1.2 1808.672082 2001 F 2804706 149111

3 CM Zinnai Graziano MatteoITA 2095 4 3.00 3.27 -0.27 1824.502018 1996 M 848859 133800
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

49 C.I.S.  SERIE C GIRONE 24 (1704003A)
Nola - 05-03-2017 - 26-03-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

35 NC Bye ITA 1512 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

39 NC Bye ITA 1467 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

45 NC Bye ITA 1395 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

47 NC Bye ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

58 NC Condorelli Emanuele ITA 1335 0 0.00 0.00 0 0 0 1992 M 162585

23 2N Cusano Ernesto ITA 1742 1 0.00 2.00 -1.5 -45 1597.001262 1977 M 106631

32 NC Di Martino Luciano ITA 1440 0 0.00 0.40 -0.4 -12 1525.00790 1997 M 168193

29 2N Ferrara Luca ITA 1655 0 0.00 0.50 -0.5 -15 1674.00939 1979 M 114836

28 3N Fornario Gianluca ITA 1542 0 0.00 0.70 -0.7 -18 1674.00939 1968 M 138681

16 1N Grandone Salvatore ITA 1793 0 0.00 1.10 -0.1 -3 1896.671624 1979 M 118276

37 NC Iavarone Sabatino ITA 1422 0 0.00 0.00 0 0 0 1967 M 137695

19 NC Jappelli Fabio ITA 1443 1 1.00 0.20 0.8 27 1742.002419 1996 M 168197

41 NC Saffioti Giuseppe ITA 1365 0 0.00 0.00 0 0 0 1973 M 103961

42 NC Sartorio Giorgio ITA 1395 0 0.00 0.00 0 0 0 1999 M 138402

40 NC Soave Antonio ITA 1410 0 0.00 0.00 0 0 0 1955 M 147078

25 2N Vitiello Giovanni ITA 1748 0 0.00 0.20 -0.2 -6 1959.001224 1956 M 120316
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

49 C.I.S.  SERIE C GIRONE 24 (1704003A)
Nola - 05-03-2017 - 26-03-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 27 1N Gallina Giacomo ITA 1730   |  1 1N Caiazza Antonio ITA 1856 0 - 1

2 2 2N Castellano Riccardo ITA 1735   |  17 CM Caiazzo Diego ITA 1723 1 - 0

3 7 CM Buonanno Raffaele ITA 1947   |  3 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2095 0 - 1

4 4 2N Pellegrino Giovanni ITA 1660   |  12 2N Franco Luigi ITA 1585 1 - 0

5 31 2N Calvanese Giuseppe ITA 1552   |  5 2N Cerino Eduardo ITA 1670 0 - 1

6 6 2N Buonanno Matteo Giovanni ITA 1613   |  28 3N Fornario Gianluca ITA 1542 1 - 0

7 9 2N Soave Vittorio ITA 1674   |  11 CM Antignani Luigi ITA 1959 1 - 0

8 15 1N Ghiani Marco ITA 1788   |  10 CM Mele Quirino ITA 2063 0 - 1

9 8 1N Vecchione Anna Pia ITA 1755   |  0 - F

10 13 2N Mastrostefano Ennio ITA 1525   |  0 - F

11 18 NC Aruta Davide ITA 1400   |  0 - F

12 19 NC Jappelli Fabio ITA 1443   |  0 - F

13 22 1N Freda Giuseppe ITA 1771   |  0 - F

14 23 2N Cusano Ernesto ITA 1742   |  0 - F

15 25 2N Vitiello Giovanni ITA 1748   |  0 - F

16 29 2N Ferrara Luca ITA 1655   |  0 - F

17 32 NC Di Martino Luciano ITA 1440   |  0 - F

18 33 CM Strazzullo Luciano ITA 2112   |  0 - F

19 34 3N D'Elia Donato ITA 1596   |  0 - F

20 35 NC Bye ITA 1512   |  0 - F

21 36 NC Orefice Giovanni ITA 1431   |  0 - F

22 37 NC Iavarone Sabatino ITA 1422   |  0 - F

23 38 NC Pellegrino Laura ITA 1465   |  0 - F

24 39 NC Bye ITA 1467   |  0 - F

25 40 NC Soave Antonio ITA 1410   |  0 - F

26 41 NC Saffioti Giuseppe ITA 1365   |  0 - F

27 42 NC Sartorio Giorgio ITA 1395   |  0 - F

28 43 NC Sbarra Nicola ITA 1447   |  0 - F

29 44 3N Orefice Matteo ITA 1567   |  0 - F

30 45 NC Bye ITA 1395   |  0 - F

31 46 1N Scalera Salvatore ITA 1814   |  0 - F

32 47 NC Bye ITA 1440   |  0 - F

33 48 3N Gravina Pasquale ITA 1536   |  0 - F

34 49 2N Isoldo Ciro ITA 1522   |  0 - F

35 50 NC Bye ITA 1435   |  0 - F

36 51 2N Di Stasio Danilo ITA 1793   |  0 - F

37 52 2N Addivinola Antonio ITA 1697   |  0 - F

38 53 3N Carbone Axel ITA 1518   |  0 - F

39 54 3N Chiaiese Luciano ITA 1503   |  0 - F

40 55 NC Bye ITA 1726   |  0 - F

41 56 2N Scarlato Gianfranco ITA 1537   |  0 - F

42 57 3N Belfiore Agostino ITA 1557   |  0 - F

43 58 NC Condorelli Emanuele ITA 1335   |  0 - F

44 14 1N Paduano Gennaro ITA 1720   |  59 CM Santangelo Nicola ITA 2092 1 - 0 F

45 16 1N Grandone Salvatore ITA 1793   |  21 2N Scola Enrico ITA 1732 0 - 1 F

46 20 1N Condorelli Pietro ITA 1664   |  30 2N Lanzone Giuseppe ITA 1726 0 - 1 F

47 24 1N La Ricca Silvio ITA 1860   |  26 1N Martorelli Angelo ITA 1754 0 - 1 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

49 C.I.S.  SERIE C GIRONE 24 (1704003A)
Nola - 05-03-2017 - 26-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 30 2N Lanzone Giuseppe 1 ITA 1726   |  4 2N Pellegrino Giovanni 1 ITA 1660 0 - 1

2 21 2N Scola Enrico 1 ITA 1732   |  9 2N Soave Vittorio 1 ITA 1674 Â½ - Â½

3 23 2N Cusano Ernesto 0 ITA 1742   |  2 2N Castellano Riccardo 1 ITA 1735 Â½ - Â½

4 26 1N Martorelli Angelo 1 ITA 1754   |  15 1N Ghiani Marco 0 ITA 1788 0 - 1

5 3 CM Zinnai Graziano Matteo1 ITA 2095   |  10 CM Mele Quirino 1 ITA 2063 1 - 0 F

6 14 1N Paduano Gennaro 1 ITA 1720   |  0 - F

7 1 1N Caiazza Antonio 1 ITA 1856   |  11 CM Antignani Luigi 0 ITA 1959 1 - 0 F

8 5 2N Cerino Eduardo 1 ITA 1670   |  12 2N Franco Luigi 0 ITA 1585 1 - 0 F

9 6 2N Buonanno Matteo Giovanni1 ITA 1613   |  16 1N Grandone Salvatore 0 ITA 1793 1 - 0 F

10 8 1N Vecchione Anna Pia 0 ITA 1755   |  0 - F

11 13 2N Mastrostefano Ennio 0 ITA 1525   |  0 - F

12 18 NC Aruta Davide 0 ITA 1400   |  0 - F

13 22 1N Freda Giuseppe 0 ITA 1771   |  0 - F

14 25 2N Vitiello Giovanni 0 ITA 1748   |  0 - F

15 28 3N Fornario Gianluca 0 ITA 1542   |  0 - F

16 29 2N Ferrara Luca 0 ITA 1655   |  0 - F

17 32 NC Di Martino Luciano 0 ITA 1440   |  0 - F

18 33 CM Strazzullo Luciano 0 ITA 2112   |  0 - F

19 34 3N D'Elia Donato 0 ITA 1596   |  0 - F

20 35 NC Bye 0 ITA 1512   |  0 - F

21 36 NC Orefice Giovanni 0 ITA 1431   |  0 - F

22 37 NC Iavarone Sabatino 0 ITA 1422   |  0 - F

23 38 NC Pellegrino Laura 0 ITA 1465   |  0 - F

24 39 NC Bye 0 ITA 1467   |  0 - F

25 40 NC Soave Antonio 0 ITA 1410   |  0 - F

26 41 NC Saffioti Giuseppe 0 ITA 1365   |  0 - F

27 42 NC Sartorio Giorgio 0 ITA 1395   |  0 - F

28 43 NC Sbarra Nicola 0 ITA 1447   |  0 - F

29 44 3N Orefice Matteo 0 ITA 1567   |  0 - F

30 45 NC Bye 0 ITA 1395   |  0 - F

31 46 1N Scalera Salvatore 0 ITA 1814   |  0 - F

32 47 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

33 48 3N Gravina Pasquale 0 ITA 1536   |  0 - F

34 49 2N Isoldo Ciro 0 ITA 1522   |  0 - F

35 50 NC Bye 0 ITA 1435   |  0 - F

36 51 2N Di Stasio Danilo 0 ITA 1793   |  0 - F

37 52 2N Addivinola Antonio 0 ITA 1697   |  0 - F

38 53 3N Carbone Axel 0 ITA 1518   |  0 - F

39 54 3N Chiaiese Luciano 0 ITA 1503   |  0 - F

40 55 NC Bye 0 ITA 1726   |  0 - F

41 56 2N Scarlato Gianfranco 0 ITA 1537   |  0 - F

42 57 3N Belfiore Agostino 0 ITA 1557   |  0 - F

43 58 NC Condorelli Emanuele 0 ITA 1335   |  0 - F

44 7 CM Buonanno Raffaele 0 ITA 1947   |  59 CM Santangelo Nicola 0 ITA 2092 1 - 0 F

45 17 CM Caiazzo Diego 0 ITA 1723   |  19 NC Jappelli Fabio 0 ITA 1443 0 - 1 F

46 20 1N Condorelli Pietro 0 ITA 1664   |  31 2N Calvanese Giuseppe 0 ITA 1552 0 - 1 F

47 24 1N La Ricca Silvio 0 ITA 1860   |  27 1N Gallina Giacomo 0 ITA 1730 0 - 1 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

49 C.I.S.  SERIE C GIRONE 24 (1704003A)
Nola - 05-03-2017 - 26-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Pellegrino Giovanni 2 ITA 1660   |  6 2N Buonanno Matteo Giovanni2 ITA 1613 1 - 0

2 16 1N Grandone Salvatore 0 ITA 1793   |  1 1N Caiazza Antonio 2 ITA 1856 Â½ - Â½

3 24 1N La Ricca Silvio 0 ITA 1860   |  3 CM Zinnai Graziano Matteo2 ITA 2095 0 - 1

4 9 2N Soave Vittorio 1.5 ITA 1674   |  7 CM Buonanno Raffaele 1 ITA 1947 0 - 1

5 2 2N Castellano Riccardo 1.5 ITA 1735   |  8 1N Vecchione Anna Pia 0 ITA 1755 0 - 1

6 17 CM Caiazzo Diego 0 ITA 1723   |  21 2N Scola Enrico 1.5 ITA 1732 1 - 0

7 12 2N Franco Luigi 0 ITA 1585   |  30 2N Lanzone Giuseppe 1 ITA 1726 1 - 0

8 18 NC Aruta Davide 0 ITA 1400   |  31 2N Calvanese Giuseppe 1 ITA 1552 1 - 0

9 11 CM Antignani Luigi 0 ITA 1959   |  25 2N Vitiello Giovanni 0 ITA 1748 1 - 0

10 13 2N Mastrostefano Ennio 0 ITA 1525   |  32 NC Di Martino Luciano 0 ITA 1440 1 - 0

11 5 2N Cerino Eduardo 2 ITA 1670   |  1 - F

12 10 CM Mele Quirino 1 ITA 2063   |  14 1N Paduano Gennaro 1 ITA 1720 0 - 1 F

13 15 1N Ghiani Marco 1 ITA 1788   |  0 - F

14 19 NC Jappelli Fabio 1 ITA 1443   |  0 - F

15 26 1N Martorelli Angelo 1 ITA 1754   |  0 - F

16 27 1N Gallina Giacomo 1 ITA 1730   |  0 - F

17 23 2N Cusano Ernesto 0.5 ITA 1742   |  0 - F

18 20 1N Condorelli Pietro 0 ITA 1664   |  0 - F

19 22 1N Freda Giuseppe 0 ITA 1771   |  0 - F

20 28 3N Fornario Gianluca 0 ITA 1542   |  0 - F

21 29 2N Ferrara Luca 0 ITA 1655   |  0 - F

22 33 CM Strazzullo Luciano 0 ITA 2112   |  0 - F

23 34 3N D'Elia Donato 0 ITA 1596   |  0 - F

24 35 NC Bye 0 ITA 1512   |  0 - F

25 36 NC Orefice Giovanni 0 ITA 1431   |  0 - F

26 37 NC Iavarone Sabatino 0 ITA 1422   |  0 - F

27 38 NC Pellegrino Laura 0 ITA 1465   |  0 - F

28 39 NC Bye 0 ITA 1467   |  0 - F

29 40 NC Soave Antonio 0 ITA 1410   |  0 - F

30 41 NC Saffioti Giuseppe 0 ITA 1365   |  0 - F

31 42 NC Sartorio Giorgio 0 ITA 1395   |  0 - F

32 43 NC Sbarra Nicola 0 ITA 1447   |  0 - F

33 44 3N Orefice Matteo 0 ITA 1567   |  0 - F

34 45 NC Bye 0 ITA 1395   |  0 - F

35 46 1N Scalera Salvatore 0 ITA 1814   |  0 - F

36 47 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

37 48 3N Gravina Pasquale 0 ITA 1536   |  0 - F

38 49 2N Isoldo Ciro 0 ITA 1522   |  0 - F

39 50 NC Bye 0 ITA 1435   |  0 - F

40 51 2N Di Stasio Danilo 0 ITA 1793   |  0 - F

41 52 2N Addivinola Antonio 0 ITA 1697   |  0 - F

42 53 3N Carbone Axel 0 ITA 1518   |  0 - F

43 54 3N Chiaiese Luciano 0 ITA 1503   |  0 - F

44 55 NC Bye 0 ITA 1726   |  0 - F

45 56 2N Scarlato Gianfranco 0 ITA 1537   |  0 - F

46 57 3N Belfiore Agostino 0 ITA 1557   |  0 - F

47 58 NC Condorelli Emanuele 0 ITA 1335   |  0 - F

48 59 CM Santangelo Nicola 0 ITA 2092   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

49 C.I.S.  SERIE C GIRONE 24 (1704003A)
Nola - 05-03-2017 - 26-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Zinnai Graziano Matteo3 ITA 2095   |  14 1N Paduano Gennaro 2 ITA 1720 0 - 1

2 5 2N Cerino Eduardo 3 ITA 1670   |  30 2N Lanzone Giuseppe 1 ITA 1726 1 - 0

3 1 1N Caiazza Antonio 2.5 ITA 1856   |  21 2N Scola Enrico 1.5 ITA 1732 1 - 0

4 6 2N Buonanno Matteo Giovanni2 ITA 1613   |  12 2N Franco Luigi 1 ITA 1585 1 - 0

5 7 CM Buonanno Raffaele 2 ITA 1947   |  10 CM Mele Quirino 1 ITA 2063 Â½ - Â½

6 13 2N Mastrostefano Ennio 1 ITA 1525   |  2 2N Castellano Riccardo 1.5 ITA 1735 0 - 1

7 29 2N Ferrara Luca 0 ITA 1655   |  9 2N Soave Vittorio 1.5 ITA 1674 0 - 1

8 8 1N Vecchione Anna Pia 1 ITA 1755   |  11 CM Antignani Luigi 1 ITA 1959 Â½ - Â½

9 19 NC Jappelli Fabio 1 ITA 1443   |  23 2N Cusano Ernesto 0.5 ITA 1742 1 - 0

10 16 1N Grandone Salvatore 0.5 ITA 1793   |  22 1N Freda Giuseppe 0 ITA 1771 Â½ - Â½

11 4 2N Pellegrino Giovanni 3 ITA 1660   |  1 - F

12 15 1N Ghiani Marco 1 ITA 1788   |  0 - F

13 17 CM Caiazzo Diego 1 ITA 1723   |  0 - F

14 18 NC Aruta Davide 1 ITA 1400   |  0 - F

15 26 1N Martorelli Angelo 1 ITA 1754   |  0 - F

16 27 1N Gallina Giacomo 1 ITA 1730   |  0 - F

17 31 2N Calvanese Giuseppe 1 ITA 1552   |  1 - F

18 20 1N Condorelli Pietro 0 ITA 1664   |  0 - F

19 24 1N La Ricca Silvio 0 ITA 1860   |  0 - F

20 25 2N Vitiello Giovanni 0 ITA 1748   |  0 - F

21 28 3N Fornario Gianluca 0 ITA 1542   |  0 - F

22 32 NC Di Martino Luciano 0 ITA 1440   |  0 - F

23 33 CM Strazzullo Luciano 0 ITA 2112   |  0 - F

24 34 3N D'Elia Donato 0 ITA 1596   |  0 - F

25 35 NC Bye 0 ITA 1512   |  0 - F

26 36 NC Orefice Giovanni 0 ITA 1431   |  0 - F

27 37 NC Iavarone Sabatino 0 ITA 1422   |  0 - F

28 38 NC Pellegrino Laura 0 ITA 1465   |  0 - F

29 39 NC Bye 0 ITA 1467   |  0 - F

30 40 NC Soave Antonio 0 ITA 1410   |  0 - F

31 41 NC Saffioti Giuseppe 0 ITA 1365   |  0 - F

32 42 NC Sartorio Giorgio 0 ITA 1395   |  0 - F

33 43 NC Sbarra Nicola 0 ITA 1447   |  0 - F

34 44 3N Orefice Matteo 0 ITA 1567   |  0 - F

35 45 NC Bye 0 ITA 1395   |  0 - F

36 46 1N Scalera Salvatore 0 ITA 1814   |  0 - F

37 47 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

38 48 3N Gravina Pasquale 0 ITA 1536   |  0 - F

39 49 2N Isoldo Ciro 0 ITA 1522   |  0 - F

40 50 NC Bye 0 ITA 1435   |  0 - F

41 51 2N Di Stasio Danilo 0 ITA 1793   |  0 - F

42 52 2N Addivinola Antonio 0 ITA 1697   |  0 - F

43 53 3N Carbone Axel 0 ITA 1518   |  0 - F

44 54 3N Chiaiese Luciano 0 ITA 1503   |  0 - F

45 55 NC Bye 0 ITA 1726   |  0 - F

46 56 2N Scarlato Gianfranco 0 ITA 1537   |  0 - F

47 57 3N Belfiore Agostino 0 ITA 1557   |  0 - F

48 58 NC Condorelli Emanuele 0 ITA 1335   |  0 - F

49 59 CM Santangelo Nicola 0 ITA 2092   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

49 C.I.S.  SERIE C GIRONE 24 (1704003A)
Nola - 05-03-2017 - 26-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Pellegrino Giovanni 4 ITA 1660   |  5 2N Cerino Eduardo 4 ITA 1670 0 - 1

2 9 2N Soave Vittorio 2.5 ITA 1674   |  1 1N Caiazza Antonio 3.5 ITA 1856 0 - 1

3 22 1N Freda Giuseppe 0.5 ITA 1771   |  3 CM Zinnai Graziano Matteo3 ITA 2095 0 - 1

4 23 2N Cusano Ernesto 0.5 ITA 1742   |  6 2N Buonanno Matteo Giovanni3 ITA 1613 0 - 1

5 26 1N Martorelli Angelo 1 ITA 1754   |  7 CM Buonanno Raffaele 2.5 ITA 1947 0 - 1

6 2 2N Castellano Riccardo 2.5 ITA 1735   |  28 3N Fornario Gianluca 0 ITA 1542 1 - 0

7 21 2N Scola Enrico 1.5 ITA 1732   |  8 1N Vecchione Anna Pia 1.5 ITA 1755 0 - 1

8 10 CM Mele Quirino 1.5 ITA 2063   |  16 1N Grandone Salvatore 1 ITA 1793 1 - 0

9 11 CM Antignani Luigi 1.5 ITA 1959   |  20 1N Condorelli Pietro 0 ITA 1664 Â½ - Â½

10 17 CM Caiazzo Diego 1 ITA 1723   |  13 2N Mastrostefano Ennio 1 ITA 1525 0 - 1

11 14 1N Paduano Gennaro 3 ITA 1720   |  0 - F

12 19 NC Jappelli Fabio 2 ITA 1443   |  0 - F

13 31 2N Calvanese Giuseppe 2 ITA 1552   |  0 - F

14 12 2N Franco Luigi 1 ITA 1585   |  1 - 

15 15 1N Ghiani Marco 1 ITA 1788   |  0 - F

16 18 NC Aruta Davide 1 ITA 1400   |  0 - F

17 27 1N Gallina Giacomo 1 ITA 1730   |  0 - F

18 30 2N Lanzone Giuseppe 1 ITA 1726   |  0 - F

19 24 1N La Ricca Silvio 0 ITA 1860   |  0 - F

20 25 2N Vitiello Giovanni 0 ITA 1748   |  0 - F

21 29 2N Ferrara Luca 0 ITA 1655   |  0 - F

22 32 NC Di Martino Luciano 0 ITA 1440   |  0 - F

23 33 CM Strazzullo Luciano 0 ITA 2112   |  0 - F

24 34 3N D'Elia Donato 0 ITA 1596   |  0 - F

25 35 NC Bye 0 ITA 1512   |  0 - F

26 36 NC Orefice Giovanni 0 ITA 1431   |  0 - F

27 37 NC Iavarone Sabatino 0 ITA 1422   |  0 - F

28 38 NC Pellegrino Laura 0 ITA 1465   |  0 - F

29 39 NC Bye 0 ITA 1467   |  0 - F

30 40 NC Soave Antonio 0 ITA 1410   |  0 - F

31 41 NC Saffioti Giuseppe 0 ITA 1365   |  0 - F

32 42 NC Sartorio Giorgio 0 ITA 1395   |  0 - F

33 43 NC Sbarra Nicola 0 ITA 1447   |  0 - F

34 44 3N Orefice Matteo 0 ITA 1567   |  0 - F

35 45 NC Bye 0 ITA 1395   |  0 - F

36 46 1N Scalera Salvatore 0 ITA 1814   |  0 - F

37 47 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

38 48 3N Gravina Pasquale 0 ITA 1536   |  0 - F

39 49 2N Isoldo Ciro 0 ITA 1522   |  0 - F

40 50 NC Bye 0 ITA 1435   |  0 - F

41 51 2N Di Stasio Danilo 0 ITA 1793   |  0 - F

42 52 2N Addivinola Antonio 0 ITA 1697   |  0 - F

43 53 3N Carbone Axel 0 ITA 1518   |  0 - F

44 54 3N Chiaiese Luciano 0 ITA 1503   |  0 - F

45 55 NC Bye 0 ITA 1726   |  0 - F

46 56 2N Scarlato Gianfranco 0 ITA 1537   |  0 - F

47 57 3N Belfiore Agostino 0 ITA 1557   |  0 - F

48 58 NC Condorelli Emanuele 0 ITA 1335   |  0 - F

49 59 CM Santangelo Nicola 0 ITA 2092   |  0 - F
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1 Caiazza Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 2020 Media: 1732.25 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 1N Gallina Giacomo ITA 1730 126 0.67 1 1 1

2 11 CM Antignani Luigi ITA 1959 -103 1 F 1 2

3 N 16 1N Grandone Salvatore ITA 1793 Â½ 1 2

4 B 21 2N Scola Enrico ITA 1732 124 0.67 1 2 3

5 N 9 2N Soave Vittorio ITA 1674 182 0.74 1 3 4

2.08 3 4

2 Castellano Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1790 Media: 1657.40 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM Caiazzo Diego ITA 1723 12 0.52 1 1 1

2 N 23 2N Cusano Ernesto ITA 1742 Â½ 1 1

3 B 8 1N Vecchione Anna Pia ITA 1755 -20 0.47 0 1 1

4 N 13 2N Mastrostefano Ennio ITA 1525 210 0.77 1 2 2

5 B 28 3N Fornario Gianluca ITA 1542 1 2 3

1.76 2 3

3 Zinnai Graziano Matteo
CM ITA   Elo FIDE: 2095 Perf: 2018 Media: 1824.50 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Buonanno Raffaele ITA 1947 148 0.7 1 1 1

2 10 CM Mele Quirino ITA 2063 32 1 F 1 2

3 N 24 1N La Ricca Silvio ITA 1860 235 0.79 1 2 3

4 B 14 1N Paduano Gennaro ITA 1720 375 0.91 0 2 3

5 N 22 1N Freda Giuseppe ITA 1771 324 0.87 1 3 4

3.27 3 4

4 Pellegrino Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1842 Media: 1648.50 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Franco Luigi ITA 1585 75 0.6 1 1 1

2 N 30 2N Lanzone Giuseppe ITA 1726 -66 0.41 1 2 2

3 B 6 2N Buonanno Matteo Giovanni ITA 1613 47 0.57 1 3 3

4 0 1 F 3 4

5 B 5 2N Cerino Eduardo ITA 1670 -10 0.49 0 3 4

2.07 3 4
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5 Cerino Eduardo
2N ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 2323 Media: 1646.00 W-We: 1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Calvanese Giuseppe ITA 1552 118 0.66 1 1 1

2 12 2N Franco Luigi ITA 1585 85 1 F 1 2

3 0 1 F 1 3

4 B 30 2N Lanzone Giuseppe ITA 1726 -56 0.42 1 2 4

5 N 4 2N Pellegrino Giovanni ITA 1660 10 0.51 1 3 5

1.59 3 5

6 Buonanno Matteo Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1613 Perf: 1805 Media: 1632.25 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Fornario Gianluca ITA 1542 1 0 1

2 16 1N Grandone Salvatore ITA 1793 1 F 0 2

3 N 4 2N Pellegrino Giovanni ITA 1660 -47 0.43 0 0 2

4 B 12 2N Franco Luigi ITA 1585 28 0.54 1 1 3

5 N 23 2N Cusano Ernesto ITA 1742 1 1 4

0.97 1 4

7 Buonanno Raffaele
CM ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 1992 Media: 1896.50 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2095 -148 0.3 0 0 0

2 59 CM Santangelo Nicola ITA 2092 -145 1 F 0 1

3 N 9 2N Soave Vittorio ITA 1674 273 0.83 1 1 2

4 B 10 CM Mele Quirino ITA 2063 -116 0.34 Â½ 1 2

5 N 26 1N Martorelli Angelo ITA 1754 193 0.75 1 2 3

2.22 2 3

8 Vecchione Anna Pia
1N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 2082 Media: 1808.67 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 2 2N Castellano Riccardo ITA 1735 20 0.53 1 1 1

4 B 11 CM Antignani Luigi ITA 1959 -204 0.24 Â½ 1 1

5 N 21 2N Scola Enrico ITA 1732 23 0.53 1 2 2

1.3 2 2
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9 Soave Vittorio
2N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1819 Media: 1829.80 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Antignani Luigi ITA 1959 -285 0.16 1 1 1

2 N 21 2N Scola Enrico ITA 1732 -58 0.42 Â½ 1 1

3 B 7 CM Buonanno Raffaele ITA 1947 -273 0.17 0 1 1

4 N 29 2N Ferrara Luca ITA 1655 1 1 2

5 B 1 1N Caiazza Antonio ITA 1856 -182 0.26 0 1 2

1.01 1 2

10 Mele Quirino
CM ITA   Elo FIDE: 2063 Perf: 2052 Media: 1842.67 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Ghiani Marco ITA 1788 275 0.83 1 1 1

2 3 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2095 -32 0 F 1 1

3 14 1N Paduano Gennaro ITA 1720 343 0 F 1 1

4 N 7 CM Buonanno Raffaele ITA 1947 116 0.66 Â½ 1 1

5 B 16 1N Grandone Salvatore ITA 1793 1 1 2

1.49 1 2

11 Antignani Luigi
CM ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 1674 Media: 1710.25 W-We: -1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Soave Vittorio ITA 1674 285 0.84 0 0 0

2 1 1N Caiazza Antonio ITA 1856 103 0 F 0 0

3 B 25 2N Vitiello Giovanni ITA 1748 1 0 1

4 N 8 1N Vecchione Anna Pia ITA 1755 204 0.76 Â½ 0 1

5 B 20 1N Condorelli Pietro ITA 1664 295 0.85 Â½ 0 1

2.45 0 1

12 Franco Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1585 Perf: 1457 Media: 1666.33 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Pellegrino Giovanni ITA 1660 -75 0.4 0 0 0

2 5 2N Cerino Eduardo ITA 1670 -85 0 F 0 0

3 B 30 2N Lanzone Giuseppe ITA 1726 -141 0.31 1 1 1

4 N 6 2N Buonanno Matteo Giovanni ITA 1613 -28 0.46 0 1 1

5 B 0 0.5 1 2 2

1.17 2 2
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13 Mastrostefano Ennio
2N ITA   Elo FIDE: 1525 Perf: 1811 Media: 1632.67 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 32 NC Di Martino Luciano ITA 1440 1 0 1

4 B 2 2N Castellano Riccardo ITA 1735 -210 0.23 0 0 1

5 N 17 CM Caiazzo Diego ITA 1723 -198 0.24 1 1 2

0.47 1 2

14 Paduano Gennaro
1N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 2772 Media: 2095.00 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 59 CM Santangelo Nicola ITA 2092 -372 1 F 0 1

2 0 0 F 0 1

3 10 CM Mele Quirino ITA 2063 -343 1 F 0 2

4 N 3 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2095 -375 0.09 1 1 3

5 0 0 F 1 3

0.09 1 3

15 Ghiani Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1909 Media: 1908.50 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Mele Quirino ITA 2063 -275 0.17 0 0 0

2 N 26 1N Martorelli Angelo ITA 1754 34 0.55 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.72 1 1

16 Grandone Salvatore
1N ITA Elo Italia: 1793 Variaz: -3 Perf: 1624 Media: 1896.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 21 2N Scola Enrico ITA 1732 61 0 F 0 0

2 6 2N Buonanno Matteo Giovanni ITA 1613 180 0 F 0 0

3 B 1 1N Caiazza Antonio ITA 1856 -63 0.41 Â½ 0 0

4 B 22 1N Freda Giuseppe ITA 1771 22 0.53 Â½ 0 0

5 N 10 CM Mele Quirino ITA 2063 -270 0.17 0 0 0

1.11 0 0

FSI - 49 C.I.S.  SERIE C GIRONE 24 (1704003A) - Nola - 05-03-2017 - 26-03-2017 - Pag. 17/29



T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

49 C.I.S.  SERIE C GIRONE 24 (1704003A)
Nola - 05-03-2017 - 26-03-2017

17 Caiazzo Diego
CM ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1539 Media: 1664.00 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Castellano Riccardo ITA 1735 -12 0.48 0 0 0

2 19 NC Jappelli Fabio ITA 1443 0 F 0 0

3 B 21 2N Scola Enrico ITA 1732 -9 0.49 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 13 2N Mastrostefano Ennio ITA 1525 198 0.76 0 1 1

1.73 1 1

18 Aruta Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1400 Perf: 2229 Media: 1552.00 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 31 2N Calvanese Giuseppe ITA 1552 -152 0.3 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.3 1 1

19 Jappelli Fabio
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 27 Perf: 2419 Media: 1742.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 17 CM Caiazzo Diego ITA 1723 -280 1 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 23 2N Cusano Ernesto ITA 1742 -299 0.15 1 1 2

5 0 0 F 1 2

0.15 1 2

20 Condorelli Pietro
1N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1959 Media: 1959.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 30 2N Lanzone Giuseppe ITA 1726 -62 0 F 0 0

2 31 2N Calvanese Giuseppe ITA 1552 112 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 11 CM Antignani Luigi ITA 1959 -295 0.15 Â½ 0 0

0.15 0 0
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21 Scola Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1430 Media: 1752.00 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 16 1N Grandone Salvatore ITA 1793 1 F 0 1

2 B 9 2N Soave Vittorio ITA 1674 58 0.58 Â½ 0 1

3 N 17 CM Caiazzo Diego ITA 1723 9 0.51 0 0 1

4 N 1 1N Caiazza Antonio ITA 1856 -124 0.33 0 0 1

5 B 8 1N Vecchione Anna Pia ITA 1755 -23 0.47 0 0 1

1.89 0 1

22 Freda Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 1655 Media: 1944.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 16 1N Grandone Salvatore ITA 1793 Â½ 0 0

5 B 3 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2095 -324 0.13 0 0 0

0.13 0 0

23 Cusano Ernesto
2N ITA Elo Italia: 1742 Variaz: -45 Perf: 1262 Media: 1597.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 2 2N Castellano Riccardo ITA 1735 7 0.51 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 19 NC Jappelli Fabio ITA 1443 299 0.85 0 0 0

5 B 6 2N Buonanno Matteo Giovanni ITA 1613 129 0.67 0 0 0

2.03 0 0

24 La Ricca Silvio
1N ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1360 Media: 2095.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 26 1N Martorelli Angelo ITA 1754 106 0 F 0 0

2 27 1N Gallina Giacomo ITA 1730 130 0 F 0 0

3 B 3 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2095 -235 0.21 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.21 0 0
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25 Vitiello Giovanni
2N ITA Elo Italia: 1748 Variaz: -6 Perf: 1224 Media: 1959.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 11 CM Antignani Luigi ITA 1959 -211 0.23 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.23 0 0

26 Martorelli Angelo
1N ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1133 Media: 1867.50 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 24 1N La Ricca Silvio ITA 1860 -106 1 F 0 1

2 B 15 1N Ghiani Marco ITA 1788 -34 0.45 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 7 CM Buonanno Raffaele ITA 1947 -193 0.25 0 0 1

0.7 0 1

27 Gallina Giacomo
1N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1121 Media: 1856.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Caiazza Antonio ITA 1856 -126 0.33 0 0 0

2 24 1N La Ricca Silvio ITA 1860 -130 1 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.33 0 1

28 Fornario Gianluca
3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: -18 Perf: 939 Media: 1674.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Buonanno Matteo Giovanni ITA 1613 -71 0.4 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 2 2N Castellano Riccardo ITA 1735 -193 0.25 0 0 0

0.65 0 0
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29 Ferrara Luca
2N ITA Elo Italia: 1655 Variaz: -15 Perf: 939 Media: 1674.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 9 2N Soave Vittorio ITA 1674 -19 0.47 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.47 0 0

30 Lanzone Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 904 Media: 1638.33 W-We: -1.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 20 1N Condorelli Pietro ITA 1664 62 1 F 0 1

2 B 4 2N Pellegrino Giovanni ITA 1660 66 0.59 0 0 1

3 N 12 2N Franco Luigi ITA 1585 141 0.69 0 0 1

4 N 5 2N Cerino Eduardo ITA 1670 56 0.58 0 0 1

5 0 0 F 0 1

1.86 0 1

31 Calvanese Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 800 Media: 1535.00 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Cerino Eduardo ITA 1670 -118 0.34 0 0 0

2 20 1N Condorelli Pietro ITA 1664 -112 1 F 0 1

3 N 18 NC Aruta Davide ITA 1400 152 0.7 0 0 1

4 0 1 F 0 2

5 0 0 F 0 2

1.04 0 2

32 Di Martino Luciano
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -12 Perf: 790 Media: 1525.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 13 2N Mastrostefano Ennio ITA 1525 -85 0.38 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.38 0 0
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33 Strazzullo Luciano
CM ITA   Elo FIDE: 2112 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

34 D'Elia Donato
3N ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

35 Bye
NC ITA Elo Italia: 1512 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

36 Orefice Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1431 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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37 Iavarone Sabatino
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

38 Pellegrino Laura
NC ITA   Elo FIDE: 1465 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

39 Bye
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

40 Soave Antonio
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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41 Saffioti Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

42 Sartorio Giorgio
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

43 Sbarra Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1447 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

44 Orefice Matteo
3N ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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45 Bye
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

46 Scalera Salvatore
1N ITA   Elo FIDE: 1814 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

47 Bye
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

48 Gravina Pasquale
3N ITA   Elo FIDE: 1536 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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49 Isoldo Ciro
2N ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

50 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1435 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

51 Di Stasio Danilo
2N ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

52 Addivinola Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1697 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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53 Carbone Axel
3N ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

54 Chiaiese Luciano
3N ITA   Elo FIDE: 1503 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

55 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

56 Scarlato Gianfranco
2N ITA   Elo FIDE: 1537 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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57 Belfiore Agostino
3N ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

58 Condorelli Emanuele
NC ITA Elo Italia: 1335 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

59 Santangelo Nicola
CM ITA   Elo FIDE: 2092 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 14 1N Paduano Gennaro ITA 1720 372 0 F 0 0

2 7 CM Buonanno Raffaele ITA 1947 145 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 1N Grandone Salvatore ITA 3 1.0 1896 1771 1793 1979 M 118276
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